
GT 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaventi, addì dieci del mese di giugno alle ore 18:00, nella sala delle 
adunanze del Consorzio suddetto, 
Si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina e Casanova Fabio, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico Talotti dott. Giovanni 
 
OGGETTO: Autorizzazione alla Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – Servizio 

gestione territorio montano, bonifica e irrigazione per esecuzione lavori su 
viabilità esistente nel bosco “Val Collina” part. 22 del PGF in Comune di 
Paluzza. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la richiesta 05.06.2020 n. 36805 di prot. del Servizio gestione territorio montano, 
bonifica e irrigazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia intesa a ottenere 
l’autorizzazione all’esecuzione dei “Lavori di ripristino delle viabilità agrosilvopastorale 
Collina Plotta in Comune di Paluzza” Progetto cod. D20-for-2015, sulle aree catastalmente 
intestate al Consorzio Boschi Carnici ubicate lungo la viabilità esistente nel bosco 
consorziale “Val Collina “ part. 22 del Piano di gestione forestale (PGF) in Comune di 
Paluzza; 
Considerato che la richiesta del Servizio gestione territorio montano, bonifica e irrigazione 
si riferisce specificatamente alle superfici relativi alla viabilità di servizio esistente senza di 
fatto modificarne la destinazione o alterarne l’uso; 
Ravvisata l’opportunità di aderire alla succitata richiesta anche per consentire liberamente 
al predetto Servizio l’esecuzione dei futuri interventi di manutenzione; 
Osservato che l’attuazione dell’intervento di cui sopra non ostacola la conclusione dei 
“Lavori di ripristino transitabilità strada Val Collina Plotta in Comune di Paluzza Decreto 
DCR/23/CD11/2019 del 12.11.2019 intervento D19-cobc-1795, in avanzata fase di 
realizzazione, e il cui progetto è stato approvato con propria deliberazione 02.12.2019 n. 
108; 
Visto che sulla proposta del presente atto sono stati richiesti e favorevolmente espressi i 
pareri di cui all’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 
Unanime, con voti resi e accertati nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di autorizzare il Servizio gestione territorio montano, bonifica e irrigazione della 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, all’esecuzione dei “Lavori di ripristino 
delle viabilità agrosilvopastorale Collina Plotta in Comune di Paluzza” Progetto 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 38/2020 



cod. D20-for-2015, sulle aree catastalmente intestate al Consorzio Boschi Carnici 
ubicate lungo la viabilità esistente nel bosco consorziale “Val Collina “ part. 22 del 
Piano di gestione forestale (PGF) in Comune di Paluzza, e ricomprese nei mappali 
24 e 42 del foglio n. 3 del catasto terreni del suddetto Comune, come da richiesta 
05.06.2020 n. 36805 dello stesso Servizio. 

2. Di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione di eventuali atti di assenso. 
 

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma 
dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 11.06.2020 al 26.06.2020. 
Tolmezzo, lì 11.06.2020      L’INCARICATO 
 F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì        L’INCARICATO 
         Giovanni Talotti 
 

 
 


